

# **PROTECTOR ApS**

**CVR-nr.: 20088680**

Tollestrupvej 407  
9760 Vrå

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**N C Bastholm Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PROTECTOR ApS  
Tollestrupvej 407  
9760 Vrå

CVR-nr:              20088680  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, investering og lignende, som direktionen finder naturlig i forbindelse med selskabets drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 kr. mod 500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -500 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen er tabt. Selskabet forventer i de kommende år at retablere egenkapitalen gennem positive driftsresultater ved at opstarte aktivitet i selskabet. Der har ikke været egentlig driftsaktivitet i 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-209.108	-209.108
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-84.108</b>	<b>-84.108</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.285	13.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.823	70.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.108</b>	<b>84.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.108</b>	<b>84.108</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret